

Thomas Månsson Tømrer & Snedker ApS
Krøsbærvej 17, 7330 Brande

CVR-nr. 36 92 64 73

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021

Thomas Månsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Månsson Tømrer & Snedker ApS Krøsbærvej 17 7330 Brande
	CVR-nr.: 36 92 64 73 Stiftet: 1. januar 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Månsson
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
Modervirksomhed	T. Månsson Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 331 t.kr. mod -708 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.314.821	1.757.766
1 Personaleomkostninger	-1.852.445	-1.959.196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.794	-228.520
Driftsresultat	354.582	-429.950
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.819	1.387
Andre finansielle indtægter	0	20.608
Øvrige finansielle omkostninger	-27.237	-29.480
Resultat før skat	329.164	-437.435
Skat af årets resultat	1.870	-270.842
Årets resultat	331.034	-708.277
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	331.034	0
Disponeret fra overført resultat	0	-708.277
Disponeret i alt	331.034	-708.277

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.778	329.572
Materielle anlægsaktiver i alt	221.778	329.572
Anlægsaktiver i alt	221.778	329.572
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	479.912	610.645
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	836.035	735.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.475	50.586
Andre tilgodehavender	7.263	8.000
Periodeafgrænsningsposter	16.477	1.500
Tilgodehavender i alt	1.406.162	1.405.859
Likvide beholdninger	836.207	0
Omsætningsaktiver i alt	2.267.369	1.430.859
Aktiver i alt	2.489.147	1.760.431

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	802.867	471.833
	Egenkapital i alt	<u>852.867</u>	<u>521.833</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	34.500	11.250
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.500</u>	<u>11.250</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	26.122	67.776
	Gæld til pengeinstitutter	0	93.287
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	372.630
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	466.594	212.267
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.900	21.900
	Anden gæld	1.087.164	459.488
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.601.780</u>	<u>1.227.348</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.636.280</u>	<u>1.238.598</u>
	Passiver i alt	<u>2.489.147</u>	<u>1.760.431</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.180.110	1.230.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	-708.277	-708.277
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	471.833	521.833
Årets overførte overskud eller underskud	0	331.034	331.034
	50.000	802.867	852.867

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.603.851	1.748.187
Pensioner	203.451	172.228
Andre omkostninger til social sikring	45.143	38.781
	<u>1.852.445</u>	<u>1.959.196</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.176.108	1.046.805
Korrektion primo	0	6.272
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>123.031</u>
Kostpris 31. december	<u>1.176.108</u>	<u>1.176.108</u>
Afskrivninger 1. januar	-846.536	-671.744
Korrektion primo	0	-6.272
Årets afskrivninger	<u>-107.794</u>	<u>-168.520</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-954.330</u>	<u>-846.536</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>221.778</u>	<u>329.572</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>40.500</u>	<u>54.319</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.161.435	1.527.277
Modtagne acontobetalinge	<u>-1.325.400</u>	<u>-1.164.779</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>836.035</u>	<u>362.498</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	836.035	735.128
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-372.630</u>
	<u>836.035</u>	<u>362.498</u>
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	26.122	50.581
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-26.122</u>	<u>-50.581</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	34.500	11.250
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>34.500</u>	<u>11.250</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret løsørejerpantebrev på 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2020 udgør 0 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i driftsmiddel med en regnskabsmæssig værdi på 50 t.kr.

Løsørejerpantebrev er endvidere stillet til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende udgør pr. 31. december 2020 en gæld på 0 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 41 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 26 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 310 t.kr. pr. 31. december 2020.

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig ydelse på 57 t.kr. Opsigelsesperioden udgør 3 måneder, hvorfor forpligtelsen udgør 14 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 637 t.kr. pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Månsson Holding ApS, CVR-nr. 37344591 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.